
Brasília, 27 de março de 2023 BGP - Publicado em 27/03/2023 - Ano 7 Edição 3.19 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Viamão

Portaria CVIA/IFRS nº 30, de 23 de março de 2023

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS VIAMÃO, no uso das suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 163/2020, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão para Acompanhamento da
Seleção de Bolsistas de Extensão no âmbito dos Projetos e Ações articulados ao Programa EcoViamão (Núcleo de Estudos em Agroecologia e
Produção Orgânica de Viamão e entorno) - Contrato FAURGS Nº 006/23  do Edital Nº 03/2023 do IFRS - Campus Viamão:

Nome do Servidor Matrícula SIAPE

Claudio Fioreze 2788637

Maria de Fátima Nora Lopes 1913581

Vanderlei Franck Thies 1205915

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE MARTINS VIDOR, Diretor(a), em 23/03/2023, às 23:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175666

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 1 27/03/2023 14:09

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175666
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/175666

